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Laowa Venus Optics 4mm f/2.8
Fisheye - obiektyw stałoogniskowy do
Sony E

Cena brutto 1 332,00 zł

Cena netto 1 082,93 zł

Dostępność zapytaj o dostępność

Czas wysyłki zapytaj w sklepie

Numer katalogowy 6940486701173

Kod producenta VO0968

Kod EAN 6940486701173

Producent LAOWA

Opis produktu

Laowa
Venus Optics 4mm f/2.8 Fisheye

obiektyw stałoogniskowy do Sony E
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Laowa Venus Optics 4mm f/2.8 Fisheye to kolejny niezwykle oryginalny obiektyw od Venus Optics.
Pozwala uzyskać ekstremalnie szerokie 210° pole widzenia w formie koła. Ta jedyna w swoim rodzaju
konstrukcja przeznaczona jest dla aparatów z systemu Micro 4/3. „Rybie oko” Laowy to obiektyw
stworzony do zadań specjalnych.

Ogniskowa 4 mm umożliwia wykonanie zapierających dech w piersiach ujęć krajobrazowych oraz
architektonicznych. Dzięki temu obiektywowi skomponujemy panoramę 360° przy użyciu zaledwie
2-3 zdjęć. Sprawdza się to świetnie podczas tworzenia wirtualnych spacerów oraz zdjęć typu „mała
planeta”.

Minimalna odległość ostrzenia, wynosząca zaledwie 8 cm, pozwala podejść do fotografowanego
obiektu bardzo blisko. Przesadny kąt widzenia zagwarantuje uzyskanie zabawnych zdjęć zwierzątek z
dużymi głowami lub przyjaciół z wielkim nosem.

Pomimo niewielkich rozmiarów obiektyw jest bardzo jasny. Przysłona f/2,8 pozwala na wykonanie
dobrego zdjęcia przy słabym oświetleniu. Z takim towarzyszem statyczna i konwencjonalna
fotografia nocnego nieba nabierze nowych kształtów.

Niektóre drony, np. DJI Inspire X5, mogą wynieść naszego małego przyjaciela w przestworza. Świat
widziany z lotu ptaka wygląda po prostu niesamowicie!
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Filmowanie przy użyciu takiego obiektywu wydaje się czarną magią? Niekoniecznie, wraz z
Blackmagic Pocket Cinema Camera i funkcją HFR HD Crop zyskujemy niesamowicie szeroki, ostry, a
zarazem budżetowy obiektyw do kręcenia jedynych w swoim rodzaju ujęć. Nie bój się
eksperymentować, tworząc teledyski w stylu Beastie Boys!

Kupując obiektyw marki Venus Optics Laowa, otrzymujesz innowacyjny, wysokiej klasy produkt, który
będzie służył wiernie i bezawaryjnie przez wiele lat, a wszystko to przy zachowaniu przystępnej ceny.
Powłoka Frog Eye Coating, którą została  pokryta wypukła soczewka na froncie obiektywu,
zabezpiecza szkło przed kroplami deszczu, kurzem oraz zabrudzeniami. Zaledwie 135 g wagi i małe
gabaryty sprawiają, że Laowa 4 mm f/2,8 doskonale sprawdza się w codziennym użytkowaniu,
fotografii ulicznej oraz podczas filmowania przy użyciu dronów i gimbali. Duża jasność obiektywu
przypadnie do gustu również miłośnikom astrofotografii.

Jest to  niezwykle ciekawy wybór, dla kreatywnych i szukających wyzwań fotografów. Potencjał tego
obiektywu ogranicza jedynie wyobraźnia. Zaskocz wszystkich oryginalnymi kadrami i baw się dobrze
podczas odkrywania świata na nowo.

Sprzedawany zestaw zawiera:
 

obiektyw Venus Optics Laowa 4 mm f/2,8 Fisheye do Sony E
dekielek na przód obiektywu
dekielek na tył obiektywu

Specyfikacja techniczna

Specyfikacja techniczna: 

model: Laowa 4 mm f/2,8 Fisheye do Sony Etyp obiektywu: rybie okomocowanie: Micro 4/3ogniskowa: 4 mmkąt widzenia: 210°przysłona minimalna: f/2.8przysłona maksymalna: f/16liczba listków przysłony: 7konstrukcja optyczna: 7 elementów w 6 grupachminimalna odległość ostrzenia: 8 cmskala odwzorowania: 0,11xustawianie ostrości: manualnewymiary: 2,6 x ⌀4,5 cmwaga: 135 gkolor: czarny
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